

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
36	S/S70	5976455000	Dodávka veľkoformátovej kalibrovanej dlažby	m2	245,000		52,60	12 887,00	5,880	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			8 208,27	16 207,98	24 416,25	10,170	0,000
			NÁTERY							
37	783/A 1	783322320	Nátery výkur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových farby bielej dvojnás. 2x s emailovaním	m2	42,210	6,91		291,67	0,010	0,000
38	783/A 1	783322720	Nátery výkur.telies syntetické oceľových radiátorov článkových farby bielej základný	m2	42,210	1,67		70,40	0,006	0,000
39	783/A 1	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	705,600	3,89		2 744,78	0,078	0,000
40	783/A 1	783894611	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 1x	m2	35,000	1,16		40,60	0,013	0,000
41	783/A 1	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	35,000	2,27		79,45	0,019	0,000
42	783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	m2	42,210	0,86		36,30	0,000	0,000
			NÁTERY			3 263,29	0,00	3 263,29	0,140	0,000
			TAPETOVANIE							
43	784/A 3	7850001R1	Dodávka a lepenie fototapety	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00	0,000	0,000
			TAPETOVANIE			2 000,00	0,00	2 000,00	0,000	0,000
			ZASKLENIE-ZRIADENIE							
44	787/A 1	7871103R1	Dodávka, montáž a výroba zasklených bezrámových stien (bezpečnostné, lepené sklo) - kaviareň - reštaurácia	M2	35,000	350,00		12 250,00	0,037	0,000
45	787/A 1	7871103R1	Dodávka, montáž a výroba zasklených bezrámových stien (bezpečnostné, lepené sklo) - kaviareň - vestibul	M2	25,000	350,00		8 750,00	0,027	0,000
46	787/A 1	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	21 000,000	0,0140		294,0000	0,000	0,000
			ZASKLENIE-ZRIADENIE			21 294,00	0,00	21 294,00	0,060	0,000
			Práce PSV			49 350,05	18 730,50	68 080,55	15,340	4,050
			Montážne práce							